MC BOCCIA ULTRACRAS:

It it (A
IX MEMORIAL A. BIANCARDI MLAPS GO

IX Memorial A. Biancardi

B

OLD STYLE Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Prove Crono 27/10/2013 11:25. ..-...
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:24:44 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(1) RAMIREZ MAURIZIO
1 11:25:58.094
2 1:36.479 +1.725 11:27:34.573
3 1:34.754 11:29:09.327
4 1:36.600 +1.846 11:30:45.927
5 1:38.709 +3.955 11:32:24.636
6 1:47.398 +12.644  11:34:12.034
(275) ZANI LUCA
1 11:26:08.942
2 1:44.067 11:27:53.009
3 1:45.242 +1.175 11:29:38.251
4 1:45.694 +1.627 11:31:23.945
5 2:16.224 +32.157 11:33:40.169
(4) GIACON GIOVANNI
T 11:26:37.129
2 1:58.410 +0.998 11:28:35.539
3 1:57.412 11:30:32.951
4 1:59.292 +1.880 11:32:32.243
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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